最高裁秘書第1732号

令和3年6月7日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

愼最高裁判所事務総長中村
』

司法行政文書の開示についての通知書 ！

3月6日付け（同月8日受付，第021040号）で申出のありました司法行政

文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

提供する司法行政文書の情報等 ．

裁判官会議（第6回）議事録（令和3年3月3日開催）抜粋（片面で2枚）

提供の実施方法

1

2

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話(〕3 （3264） 5652 （直通）

弁護士職務経験判事補名簿

次の判事補に裁判所事務官を命じた上，勤務先法律事務所において弁護士職務経験を開始
する

弁護士職務従事期間は令和3年4月1日から令和5年B月31日までとする

1⑳、

勤務先法律事務所 新官職 判事補

弁護士法人ア.ンダーソ

ン・毛利・友常法律事務
所

東京都千代田区大手町1－
1 － 1 大手町パークビル

ディング
東京地裁判所事務官

も

東京地判事補
石黒瑠璃

68

森・濱田松本法律事務所
東京都千代田区丸の内2－
6 － 1 丸の内パークピル

ディング
東京地裁判所事務官

東京地判事補
木村洋 －

68

三宅坂総合法律事務所
東京都千代田区内幸町2－
1

階

一 4 日比谷中日ピル6 東京地裁判所事務官
東京地判事補
菅原光祥

68

TMI総合法律事務所

東京都港区六本木6－10
ー

1 六本木ヒルズ森タ
ワー19階 21階・22
階．23階･24階

東京地裁判所事務官
東京地判事補
野田 翼

68

島田法律事務所
東京都千代田区大手町1－
5 一 1 大手町ファースト
スクェアWest18階

東京地裁判所事務官
東京地判事補
藤本思帆音

70

長島・大野・常松法律事
務所

● ■

東京都千代田区丸の内2－
7 － 2 JPタワー

東京地裁判所事務官
東京地判事補
新納亜美

70

弁護士法人片岡総合法律
事務所

東京都千代田区内幸町2－
も

2 － 1 日本プレスセン

ターピル4階
東京地裁判所事務官

東京地家判事補
広見光二郎

70

シティユーワ法律事務
所

東京都千代田区丸の内2－
2 － 2 丸の内三井ビル

東京地裁判所事務官
東京地判事補
藤枝健太

70

桃尾・松尾・難波法律
事務所

東京都千代田区麹町4－1
麹町ダイヤモンドピル 東京地裁判所事務官

東京地判事補
三富彰太郎

70

岩田合同法律事務所
東京都千代田区丸の内2－
4 一

・ 8

1 丸の内ピルディン
グ15階

東京地裁判所事務官 東京地判事補
和田義光

70

弁護士法人淀屋橋・山上
合同

大阪府大阪市中央区平野町
4
－

2 － 3オーピック御
堂筋ピル9F

大阪地裁判所事務官
大阪地判事補
丸谷昂資

68

121

勤務先法律事務所 新官職 判事補

弁護士法人西村あさひ法

律事務所（福岡事務所）

福岡県福岡市中央区渡辺通
2 一 1

●

－

創館9階
82電気ビル共 福岡地裁判所事務官

福岡地判事補
安陪遵哉

70

村松法律事務所
北海道札幌市中央区北2条
西9丁目インフアス5階

札幌地裁判所事務官
札幌地判事補
池上恒太

70